
 

Elenco STEM 36 cfu All.5 del DPCM del 4 agosto 2023 (soprannumerari vincitori concorso PNRR1) 

TIROCINANTE-TUTOR COORDINATORE DI TIROCINIO 
Gli indirizzi mail dei tutor coordinatori di tirocinio sono in calce all’elenco 

Classe  Denominazione Cognome Nome TUTOR COORDINATORE DI 

TIROCINIO 

A031  SCIENZE DEGLI ALIMENTI  Bollino Flavia Borrelli Carlo 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

Isidoro Gianluca Fontana Antonio 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

Sensale Giuseppe Fontana Antonio 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  

Simonetti Ciro Fontana Antonio 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  

Vitolo Gabriele Fontana Antonio 

A027  MATEMATICA E FISICA  Acunzo Adriano Giuliana Giovanni 

A027  MATEMATICA E FISICA  Ahmadi Davoud Giuliana Giovanni 

A027  MATEMATICA E FISICA  Calemma Laura Giuliana Giovanni 

A027  MATEMATICA E FISICA  Cappa Gerardo Giuliana Giovanni 

A027  MATEMATICA E FISICA  De  Luca Maria Giuliana Giovanni 

A027  MATEMATICA E FISICA  D'Errico Lorenzo Giuliana Giovanni 

A042  SCIENZE E TECNOLOGIE 

MECCANICHE  

Polverino Lorenzo Giuliana Giovanni 

A042  SCIENZE E TECNOLOGIE 

MECCANICHE  

Todino Michele Giuliana Giovanni 

A020  FISICA  Rega Lucia Grimaldi Immacolata Angelica 

A020  FISICA  Velleca Giuseppina Grimaldi Immacolata Angelica 

A027  MATEMATICA E FISICA  Di Giorgio Ilenia Grimaldi Immacolata Angelica 

A027  MATEMATICA E FISICA  Esposito Giuseppina Grimaldi Immacolata Angelica 

A027  MATEMATICA E FISICA  Fiorentino Ludovica Grimaldi Immacolata Angelica 

A027  MATEMATICA E FISICA  Gargiulo Maria Grimaldi Immacolata Angelica 

A027  MATEMATICA E FISICA  Guarino Alessia Grimaldi Immacolata Angelica 

B003  LABORATORI DI FISICA Villano Aldo Grimaldi Immacolata Angelica 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

Affinito Tommaso Guida Margherita 



A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

Dalia Mario Guida Margherita 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

De 

Crescenzo 

Carmela Guida Margherita 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  

Flagiello Giovanna Guida Margherita 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  

Apuzzo Flavio Marino Marco 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

Baratonia Andrea Marino Marco 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

Bartiromo Lucrezia Marino Marco 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

Conte Massimiliano Marino Marco 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  

Cutillo Enrico Alberto Marino Marco 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  

Del Prete Luca Marino Marco 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

Di Gilio Giuseppe Marino Marco 

B017  LAB SCIENZE E TECNOL 

MECCANICHE 

Masullo Pasquale Marino Marco 

B017  LAB SCIENZE E TECNOL 

MECCANICHE 

Papillo Luigi Marino Marco 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  

Salzano Antonio Merinio Anna 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  

Scarano Luisa Merinio Anna 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

Scognamillo Ciro Merinio Anna 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

Allocca Melania Merinio Anna 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

Barbieri Gionata Merinio Anna 

B017  LAB SCIENZE E TECNOL 
MECCANICHE 

Battaglia Marco Merinio Anna 



B017  LAB SCIENZE E TECNOL 

MECCANICHE 

De Genua Marcello Merinio Anna 

B017  LAB SCIENZE E TECNOL 

MECCANICHE 

Maglione Alessandro Merinio Anna 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  

Bervicato Mariantonia Romano Piera 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  

Caporaso Massimino Romano Piera 

A040  TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  

Cimmino Giovanni Romano Piera 

A020  FISICA  Brando Teodoro Zappia Alessandro 

A020  FISICA  Coraggio Sabrina Zappia Alessandro 

A020  FISICA  Cuna Anna Zappia Alessandro 

A020  FISICA  Masiello Fabiana Zappia Alessandro 

A027  MATEMATICA E FISICA  Mattera Vincenzo Zappia Alessandro 

A027  MATEMATICA E FISICA  Milo Maria Vittoria Zappia Alessandro 

A027  MATEMATICA E FISICA  Perrone Maddalena Zappia Alessandro 

A027  MATEMATICA E FISICA  Sannipoli Rossano Zappia Alessandro 

A020  FISICA  Belardo Valentina 

Andreevna 

Zappia Alessandro 

                                                                                          Indirizzi mail dei tutor coordinatori di tirocinio 

Antonio Fontana antonio.fontana-cifi@unina.it 

Margherita Guida margherita.guida-cifi@unina.it 

Angelica Grimaldi immacolataangelica.grimaldi-cifi@unina.it 

Marco Marino marco.marino-cifi@unina.it 

Piera Romano piera.romano-cifi@unina.it 

Anna Merinio anna.merinio-cifi@unina.it 

Alessandro Zappia alessandro.zappia-cifi@unina.it 

Carlo Borrelli carlo.borrelli-cifi@unina.it 

Giovanni Giuliana giovanni.giuliana-cifi@unina.it 

 


